
Stand: 03.12.2023

Vorname Nachname Handy Email

1. Mannschaft Michael Kaschl +49 1514 4035583

1. Mannschaft Ralf Klingmann +49 176 62500445

2. Mannschaft Christian Springer +49 176 24901066

A1 Andreas Ertl +49 171 9954975 ertl.a92@googlemail.com

A1 Jakob Greimmel (Velden)

A2 Uwe Holznagel +49 162 2817524 u-holznagel@t-online.de

A2 Daniel Fehrenbach +49 176 78276893 daniel_fe@gmx.de

B1 Daniele Soffietti +49 179 7643978 daniele.soffietti@gmail.com

B1 Klaus Huber +49 172 8302198 klaus.huber1@web.de

B2 Günter Hohnl +49 157 58495278 tex_hohnl@web.de

B2 Matthias Schnellinger +49 176 20258185 matthias.schnellinger@web.de

C1 Helmut Kraus +49 151 23291988 hkraus1964@t-online.de

C1 Christian Finkenzeller  +49 171 8081468 christian@finkenzeller.org

D1 Thomas Gellesch +49 151 59838585 thomas.gellesch73@gmail.com

D1 Sefer Satici +49 160 93322303

D2 Harald Hoffmann +49 1706075387 harald.hoffmann3@gmx.de

E1 Jürgen Landeck +49 162 2883704 juergen.landeck@yahoo.de

E1 Peter Kazsoki

E2 Paul Palmer +49 176 40442668 paul-palmer@web.de

E2 Silke Schneider +49 179 7498360 kiki2501@googlemail.com

E3/E4 Josef Zehetbauer +49 1511 7848175

E3/E4 Mike Ernst +49 162 2817497

E3/E4 Marco Messerschmidt +49 162 2817497 marco.messerschmidt@draexlmaier.com

E3/E4 Thorsten Vogl +49 172 5794433 thorstenvogl@hotmail.com

F1 Stephan Kloss +49 160 97942955 skkloss@gmx.de

F1 Thomas Wenleder +49 176 24372685 wenleder.thomas@googlemail.com

F1 Martin Kletzmeier +49 171 8234748 m_kletzmeier@web.de

F2/F3 Werner Viehauser +49 176 64079127 wjviehhauser@web.de

F2/F3 Stephan Hügel +49176 72624324 shuegel@gmx.net

F2/F3 Edin Fazlic +49160 5633423

Bambini Frank Werner +49 160 91338924 frank.werner@bdo.de

Bambini Erdi Cetin +49 171 5380614 erdi.cetin@web.de

Bambini Cihan Gökduman +49 151 22263128 c.goekduman@gmail.com

TW GF Christian Finkenzeller  +49 171 8081468 christian@finkenzeller.org

TW KF
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